
UCHWAŁA NR XLV/334/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zapisów w załączniku do uchwały XLII/307/23 Rady Gminy Sadlinki z dnia 
12 kwietnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 33m ust.1 i ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 26 października 1995 r. 
o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 790 z późn. zm.) Rada 
Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr XLII/307/23 Rady Gminy Sadlinki z dnia 12 kwietnia 2023 roku w sprawie 
zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 
sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej, zapis w punkcie 1) 
otrzymuje brzmienie: 

„1) wysokość planowanego wkładu pieniężnego Gminy Sadlinki związanego z realizacją opisanego wyżej 
działania wynosi 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych);”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF205EF9-9658-49CC-9792-2479CEFC4E13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-23T05:29:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




